1º Fica desafetada de sua destinação primitiva, passando à categoria de 
bem dominial do Município, a Área Pública Municipal originariamente destinada a cull de 
sac, situada ao lado da Rua SM36, esquina com a Rua SM40, Quadra 34, Lote 01, 
Residencial São Marcos, nesta Capital, medindo 413,25m² (quatrocentos e treze vírgula vinte 
e cinco metros quadrados), com os seguintes limites e confrontações: “frente para a Rua 
SM40: 29,73m; fundo confrontando com o Lote 01: 51,14m”. 

Art. 2º Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado a alienar a área de que 
trata o artigo anterior ao proprietário do imóvel lindeiro à referida área.

[...]

aposentado no cargo de Assistente Administrativo, Nível IV, Referência “J” por ter 
implementado todos os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
1.264,47 (hum mil, duzentos e sessenta e quatro reais e quarenta e sete centavoss); 
Estabilidade Econômica: R$ 822,53 (oitocentos e vinte e dois reais e cinquenta e três 
centavos); Adicional de Incentivo à Profissionalização 5%: R$ 63,22 (sessenta e três 
reais e vinte e dois centavos); Adicional por Tempo de Serviço - Quinquênios (07): 
R$ 885,13 (oitocentos e oitenta e cinco reais e treze centavos) e Adicional por Tempo 
de Serviço - 8º Quinquênio Proporcional (6,75%): R$ 85,29 (oitenta e cinco reais e 
vinte e nove centavos), nos termos dos Processos n.ºs 2.351.461-3/2003 e 6.497.996-
5/2016.  

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

[...]

01, aposentada no cargo de Profissional de Educação, Classe II, Padrão “G”, por ter 
implementado os requisitos para aposentadoria especial de magistério. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este artigo serão 
integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 2.549,69 (dois 
mil, quinhentos e quarenta nove reais e sessenta e nove centavos); Adicional por 
Tempo de Serviço - Quinquênios (05): R$ 1.274,85 (hum mil, duzentos e setenta e 
quatro  reais e oitenta e cinco centavos) e Adicional de Titularidade 30%: R$ 764,90 
(setecentos e sessenta e quatro reais e noventa centavos), nos termos dos Processos n.ºs. 
3.766.949-1/2009 e 6.277.370-7/2015. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 18  dias do  mês 
de  julho  de  2016. 

PAULO GARCIA

[...]

01, aposentada no cargo de Especialista em Saúde, Grau III, Referência “G” por ter 
implementado todos os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
3.583,17 (três mil, quinhentos e oitenta e três reais e dezessete centavos); Adicional de 
Titulação e Aperfeiçoamento 25%: R$ 895,79 (oitocentos e noventa e cinco reais e 
setenta e nove centavos) e Adicional por Tempo de Serviço - Quinquênios (04): R$ 
1.433,27 (hum mil, quatrocentos e trinta e três reais e vinte e sete centavos), nos termos 
dos Processos n.ºs. 3.740.228-1/2009, 6.122.772-5/2015 e 6.442.182-4/2016. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 18  dias do  mês 
de  julho  de  2016.

[...]

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão proporcionais à razão de 13,43/30 avos, correspondente ao tempo de 
contribuição de 13 anos, 05 meses e 07 dias, compostos das seguintes parcelas mensais: 
Vencimento: R$ 436,88 (quatrocentos e trinta e seis reais  e oitenta e oito centavos) e 
Adicional por Tempo de Serviço - Quinquênios (02): R$ 87,37 (oitenta e sete reais e 
trinta e sete centavos), nos termos do Processo n°. 6.596.891-6/2016. 

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.